
УКРАЇНА

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА
КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

12 жовтня 2021 №124

Про встановлення тарифів на 
теплову енергію, її виробництво, 
транспортування та постачання, 
послуги з постачання теплової енергії, 
які надаються АТ «ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО»

З метою встановлення тарифів на теплову енергію, її виробництво, 
транспортування та постачання, послуги з постачання теплової енергії на 
економічно обґрунтованому рівні, враховуючи вартість енергоносіїв, 
матеріальних ресурсів, витрат на оплату праці та інших витрат, на підставі 
розрахунків АТ «ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО», відповідно до Закону 
України «Про житлово-комунальні послуги», Закону України «Про 
теплопостачання», Порядку формування тарифів на теплову енергію, її 
виробництво, транспортування та постачання, послуги з постачання теплової 
енергії і постачання гарячої води, затвердженим постановою Кабінету 
Міністрів України від 01.06.2011 № 869, керуючись ст.ст. 18, 28 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
міської ради в и р і ш и в :

1. Встановити тарифи на теплову енергію, її виробництво, 
транспортування та постачання, послуги з постачання теплової енергії, які 
надаються АТ «ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО», для населення:
1.1 Тариф на теплову енергію -  2727,53 грн/Гкал (без ПДВ);
1.2 Тариф на виробництво теплової енергії -  2130,42 грн/Гкал (без ПДВ);
1.3 Тариф на транспортування теплової енергії -  574,16 грн/Гкал (без 
ПДВ);
1.4 Тариф на постачання теплової енергії -  22,95 грн/Гкал (без ПДВ);
1.5 Тариф на послугу з постачання теплової енергії -  3273,04 грн/Гкал (з 
ПДВ);

2. Встановити тарифи на теплову енергію, її виробництво, 
транспортування та постачання, послуги з постачання теплової енергії, які



надаються АТ «ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО», для потреб бюджетних 
організацій та установ:

2.1 Тариф на теплову енергію -3998,25 грн/Гкал (без ПДВ);
2.2 Тариф на виробництво теплової енергії -  3403,30 грн/Гкал (без

ПДВ);
2.3 Тариф на транспортування теплової енергії -  572,00 грн/Гкал (без

ПДВ);
2.4 Тариф на постачання теплової енергії -  22,95грн/Гкал (без ПДВ);
2.5 Тариф на послугу з постачання теплової енергії -  4797,90 

грн/Гкал (з ПДВ);

3. Встановити тарифи на теплову енергію, її виробництво, 
транспортування та постачання, послуги з постачання теплової енергії, які 
надаються АТ «ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО», для потреб інших 
споживачів:

3.1 Тариф на теплову енергію 4238,57 грн/Гкал (без ПДВ);
3.2 Тариф на виробництво теплової енергії -  3400,03 грн/Гкал (без

ПДВ);
3.3 Тариф на транспортування теплової енергії -  815,60 грн/Гкал 

(без ПДВ);
3.4 Тариф на постачання теплової енергії -  22,95 грн/Гкал (без ПДВ);
3.5 Тариф на послугу з постачання теплової енергії -  5086,29 

грн/Гкал (з ПДВ);

4. Відділу організаційної роботи, інформаційного забезпечення та 
зв’язків з громадськістю забезпечити оприлюднення рішення на офіційному 
сайті міської ради.

5. Рішення набирає чинності з 12.10.2021 року.

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Силенка С.В.

Наталія САМОЙЛОВА


